

## ANTIIKIN KREIKAN JA ROOMAN JOHDANTOKURSSI

Suomen Ateenan- ja Rooman-instituutit järjestävät 14.9.–1.11.2009 perus- ja aineopintoja suorittaville opiskelijoille tarkoitetun johdantokurssin antiikin tutkimukseen ja kreikkalais-roomalaiseen maailmaan. Monitieteinen kurssi on tarkoitettu arkeologian, historian, klassillisen filologian ja taiteiden tutkimuksen opiskelijoille.

Kurssin aikana tutustutaan laajasti antiikintutkimuksen lähteisiin ja metodeihin sekä antiikin aineelliseen kulttuuriin. Kurssilaiset viettävät kolme viikkoa Kreikassa, kolme viikkoa Italiassa ja viikon Turkissa. Jokainen kurssille hyväksytty opiskelija valmistaa kolme lyhyttä kirjallista työtä, joista yksi liittyy Kreikkaan, toinen Roomaan ja kolmas myöhäisantiikkiin tai bysanttiin. Lisäksi opiskelijat pitävät kurssilla kaksi lyhyttä kohde- tai museoesittelyä. Kurssin loppuksi järjestetään myös kirjallinen koe.

Kurssille otetaan seitsemän osanottajaa, joille myönnetään 1450 euron stipendit matka- ja oleskelukuluihin. Majoitus ja ekskursionot ovat kurssilaisille ilmaisia.

Kurssi vastaa noin 15 opintopisteen (seitsemän opintoviikon) opintosuoritusta. Sen korvaavuus on varmistettava omalla laitoksella. Opiskelijoille jaetaan kurssin loppuksi kirjallinen kurssitodistus.

Oheinen hakemuslomake (myös ladattavissa instituuttien Internetsivuilta [www.irfrome.org](http://www.irfrome.org) ja [www.finninstitute.gr](http://www.finninstitute.gr)), johon on liitettävä perustelut siitä, miten kurssi hyödyttää opiskelijan opintoja, sekä selvitys opintosuorituksista, on toimitettava sähköisesti viimeistään 30.4.2009 molempien instituuttien säätiöiden asiamiehille:

FL Liisa Suvikumpu (säätiön Institutum Romanum Finlandiae asiamies),  
sähköposti: [asiamies \(at\) irfrome.org](mailto:asiamies(at)irfrome.org)

ja

FT Marjaana Vesterinen (Suomen Ateenan-instituutin säätiön asiamies),  
sähköposti: [marjaana.vesterinen \(at\) helsinki.fi](mailto:marjaana.vesterinen(at)helsinki.fi).

Asiamiehet vastaavat myös kurssia koskeviin tiedusteluihin.

SUOMEN ATEENAN- JA ROOMAN-INSTITUUTTIIEN  
ANTIIKIN KREIKAN JA ROOMAN JOHDANTOKURSSI

## HAKULOMAKE

SUKUNIMI	ETUNIMET

KATUOSOITE	POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

SÄHKÖPOSTIOSOITE	PUHELINNUMERO

OPPIARVO	YLIOPISTO JA LAITOS

PÄÄAINE JA SEN OPINTOPISTEET	SIVUAINEET (MAX. 3) OPINTOPISTEINEEN

KIELITAITO (KIELI+TAITO: 1=ERINOMAINEN, 2=HYVÄ, 3=VÄLTTÄVÄ, 4=ALKEET. ESIM. "ITALIA 4, ENGLANTI 1")

KOKONAI- OPINTOPISTEMÄÄRÄ

MAHDOLLISET SUOSITTELIJAT (NIMI JA SÄHKÖPOSTIOSOITE)

LÄHETÄ TÄYTETTY HAKULOMAKE, LYHYT VAPAAMUOTOINEN PERUSTELU JA OPINTOREKISTERIOTE  
SÄHKÖISESTI MOLEMPIEN INSTITUUTTIIEN ASIAMIEHILLE VIIMEISTÄÄN 30.4.2009 MENNESSÄ  
[ASIAMIES\(AT\)IRFROME.ORG](mailto:ASIAMIES(AT)IRFROME.ORG) JA [MARJAANA.VESTERINEN\(AT\)HELSINKI.FI](mailto:MARJAANA.VESTERINEN(AT)HELSINKI.FI)